Master Health/Cosmetic

IA / Chemistry / Meca

BIS Program

LaBRI

Budget prévisionnel pour déplacement en Inde en Mars 2022

Région NA
Cosmetic
Valley

ISIPCA

Bdx

Meétropole

Ambassade

lICT

ICRISAT

TDU
Bangalore

Mumbai
University

Plane Tickets 7,700.00 €] 2,400.00 €| 2,400.00 €| 2,400.00 € 3,600.00 € 1,200.00 € 19,700.00 €
Local transportation 300.00 € 200.00 € 200.00 € 200.00 € 100.00 € 1,000.00 €
Nights 750.00 € 120.00 € 220.00 € 220.00 € 110.00 € 1,420.00 €
Lunches 500.00 € 80.00 € 200.00 € 200.00 € 100.00 € 140.00 €] 230.00 € 70.00 € 70.00 €| 1,450.00 €
Dinners 320.00 € 60.00 € 200.00 € 200.00 € 170.00 € 70.00 € 70.00 € 950.00 €

9,570.00 €

2,860.00 €

3,220.00 €

3,220.00 €

3,600.00 €

1,510.00 €

140.00 €

230.00 €

170.00 €

140.00 €

140.00 €

24,520.00 €

Percentage of total 39% 12% 13% 13% 15% 6% 1% 1% 1% 1% 1% 101%
Prise en charge billet d'avion et +
Ubx Région Ambassade Bdx Métropole| ISIPCA LaBRI

1JUB/BSA/ARNA Bennetau Catherine 1

1JuB/ISVV Valls Josep 1

1)Synadiet Ventura Gabrielle 1

1JCosmetic Valley Simonin Nathalie 1

1JCosmetic Valley XXX 1

1jUniv Orsay Maciuk Alexandre 1

1]ISIPCA Lydie Gumery 1

1]ISPCA Nadine Vallet 1

1§ISmM Fouquet Eric 1

1JISmM Kuhn Alexander 1

1JENSCBP Azaiez Mejdi 1

1jLaBRI/CNRS Weil Pascal 1

1jLaBRI /INP Mosbah Mohamed 1

1jLaBRI/UB Thébault Patricia 1

1jLaBRI/UB Ly Olivier 1

1jLaBRI/UB Desbarats Pascal 1

1JLaBRI/CNRS Hanusse Nicolas 1

17 7 2 1 3 2 2 17




